0SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

Số: 68B /QĐ-HT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Mỹ, ngày 16 tháng 2 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện CCHC năm 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

Căn cứ Kế hoạch số 15 /KH-SGDĐT ngày 03/01/2020 của Sở GDĐT tỉnh Hưng

Yên về việc thực hiện Cải cách hành chính Nhà nước năm 2020; Căn cứ Kế hoạch số 36

/KH-SGDĐT ngày 08/01/2020 của Sở GDĐT tỉnh Hưng Yên về Kế hoạch kiểm tra công

tác Cải cách hành chính năm 2020;

Căn cứ tình hình thực tế, xét năng lực công tác của cán bộ giáo viên nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện CCHC năm 2020 của trường THPT Triệu

Quang Phục gồm các đồng chí có tên sau:

1.Đồng chí Đỗ Xuân Vượng, Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng-trưởng ban.

2. Đồng chí Nguyễn Ngọc Văn, P.bí thư chi bộ, P.hiệu trưởng-P.ban thường trực.

3.Đồng chí Vũ Đức Tính, Chi ủy viên, thư kí hội đồng, tổ phó Lý CN  - Phó ban

4. Đồng chí Nguyễn Thị Mai Tuyết, Chủ tịch công đoàn-uỷ viên.

5. Đồng chí Dương Thị Hường, trưởng ban thanh tra nhân dân - uỷ viên.

6. Đồng chí Đặng Thanh Hải, tổ trưởng tổ Toán Tin - uỷ viên.

7. Đồng chí Nguyễn Minh Tuấn, tổ trưởng tổ  Lý CN - uỷ viên.

8. Đồng chí Nguyễn Thị Thủy, tổ trưởng tổ  Sử Địa Anh - uỷ viên.

9. Đồng chí Nguyễn  Quang Phong, tổ trưởng tổ TD – QP, uỷ viên.

10. Đồng chí Phạm Thị Hồng Nhung, tổ trưởng tổ Văn phòng- ủy viên.

11. Đồng chí  Trần Thị Hợp, Tổ trưởng tổ  Hóa Sinh-uỷ viên.

12.Đồng chí Đào Thị Thứ,  Bí thư đoàn trường- ủy viên

Điều 2: Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: tham mưu giúp Ban giám hiệu và Ban Chi uỷ

lãnh đạo chỉ đạo, kiểm tra đôn đốc các bộ phận công tác trong trường học thực hiện tốt

CCHC năm 2020. Định kỳ báo cáo kết quả thực hiện CCHC với Ban Chi uỷ và Hiệu trưởng

nhà trường.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các tổ công tác, các bộ phận có liên

quan trong đơn vị và các đồng chí có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT Hưng Yên (Để BC);

- Như Điều 1;

- Website của trường;

- Lưu văn thư .

 HIỆU TRƯỞNG

ĐỖ XUÂN VƯỢNG